
ZP-PS.221.1.23.2017                   Lublin, dnia 10.10.2017 r.

Informacja z otwarcia ofert zło żonych w post ępowaniu

„Budowa  skrzy żowania  ul.  Diamentowej  w  Lublinie  z  projektowanym  p rzedłu żeniem  ul. 
Lubelskiego Lipca'80 oraz ul. Krochmaln ą, w tym m.in. budowa w ci ągu ulic Krochmalna – 
Diamentowa  obiektu  in żynierskiego:  estakady  –  nad  skrzy żowaniem,  przebudowa  ul. 
Krochmalnej – od skrzy żowania z ul. Diamentow ą w kierunku rzeki Bystrzycy oraz w kierunku 
ul. Betonowej, przebudowa odcinka ul. Diamentowej –   od skrzy żowania z ul. Krochmaln ą w 
kierunku wiaduktu kolejowego,  wraz z odwodnieniem i oświetleniem”. 

W  dniu  10.10.2017  r.  odbyło  się  otwarcie  złożonych  w  przedmiotowym  postępowaniu  ofert.
Do upływu terminu składania ofert złożono 3 oferty. 
Bezpośrednio  przed  otwarciem  ofert  została  odczytana  kwota  jaka  Zamawiający  zamierza 
przeznaczyć na realizację zamówienia: 48 536 046,00 zł brutto.

Informacja na temat złożonych ofert:

Nr 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena oferty brutto
Okres gwarancji

(w m-cach) 
Termin realizacji 

zamówienia  

1
BUDIMEX S.A.
ul. Satwki 40
01-040 Warszawa 

79 993 108,83 zł 60 miesięcy 17.04.2019 r.

2
Strabag Sp. z o. o.
ul. Parzniewska 10
 05-800 Pruszków

66 248 445,47 zł 60 miesięcy 17.04.2019 r.

3

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
Lubartów S.A.
Krańcowa 7
21-100 Lubartów

66 705 443,11 zł 60 miesięcy 17.04.2019 r.


